
Fecha de Corte 

Día 
	

Mes 
	

Año 

25 
	

09 
	

2018 

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI 

2018-09-25T20:26:53 

Periodo del 28/08/2018 al 25/09/2018 

Moneda 
No. de Crédito 
Importe Autorizado 
Saldo Ejercido 
Saldo Vencido Exigible 
Capital Vencido 
Interés Vencido 
Intereses Moratorios 
Otros Cargos 

MXN 
8996 

13,000,000.00 
12,822,148.56 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Saldo Anterior 
Ajuste 
Pagos (-) 
Otros Abonos (-) 
Saldo a favor 
Disposiciones (+) 
Intereses Normales (+) 
Intereses Moratorios (+) 
Otros Cargos (+) 
Saldo Nuevo 

5,867,762.64 
0.00 

122,906.82 
0.00 
+0.00 
0.00 

50,465.30 
0.00 
0.00 

5,795,321.12 

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC 

Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe 

Álvaro Obregón, Ciudad de México C.P. 01219.  

 

BN0670315CDO 

601-General de Ley Personas Morales 

  

MUNICIPIO DE QUITUPAN, JAL. 	 MQU850101AYA 
LIBERTAD 42 0 CENTRO 

QUITUPAN JALISCO MÉXICO 49570 

BANN= B RAS Serie 	 Folio Fiscal 

SIC 
	

76ab4de3 -lee5-4a66-8972-c63509677915 

No. de Serie del Certificado 

00001000000404285444 

ESTADO DE CUENTA 

DESCRIPCIÓN DE OPERACIONES 

Fecha del Fecha al Días Concepto Tasa Imp. Base Cálculo Imp. Calculado Imp. Aplicado 
25/09/2018 RECUPERACIÓN 122,906.82 

01/09/2018 25/09/2018 25 INTERESES NORMALES 10.67640 5,867,762.64 43,504.57 
28/08/2018 31/08/2018 4 INTERESES NORMALES 10.67640 5,867,762.64 6,960.73 

ESTE DOCUMENTO PERTENR-11  
A LA CUENTA PüRliCA DEL 

H. AYUNTAMii'..:NTO 
2015 - 2018 

QUITUPAN, JALISCO 
Goel$:nt\io MUNICIPAL 

APLICACIÓN DEL PAGO SALDO DISPONIBLE EN: 
Capital 	 72,441.52 	Comisiones 	 0.00 
Amortizaciones Pendientes 	 80 	Tasa de Impuesto 
Intereses Normales 	 50,465.30 	Impuestos 
Intereses Moratorios 	 0.00 	Gastos 	 0.00 
Pendiente de Aplicar 	 0.00 	Otros 	 0.00 

Obras 

Comisiones e impuestos 

Intereses en Disposición 

Intereses en Gracia 

Total: 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

OBLIGACIONES DEL PRÓXIMO VENCIMIENTO 

Saldo Insoluto Fecha del 	Fecha al Días Tasa Vto. Capital Vto. Int. Otros Total Fecha límite de pago 
5,795,321.12 26/09/201825/10/2018 30 10.6900 72,441.52 	1 51,626.65 0.00 124,068.17 25/10/2018 

Lugarde Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro 
Obregón Ciudad de México C.P. 01219. 

 

Fecha de próximo vencimiento de Capital: 

Nota: 

FAVOR DE REALIZAR SU PAGO EN LAS SUCURSALES DE BANAMEX EN LA CUENTA 0870-0571557 ANTES DE LAS 14,00 HORAS DE LA CIUDAD DE MEXICO CON LA SIGUIENTE 
REFERENCIA ALFANUMERICA 00008996-38 CLASE 002 180 0870 05715574, EN CASO DE REALIZAR SU PAGO DESPUES DE LAS 14:00 HORAS, ESTE SERA APLICADO AL DIA SIGUIENTE DE SU RECEPCION 

SI DENTRO DE UN TERMINO DE 15 DIAS NATURALES. A PARTIR DE LA FECHA DE EMISIÓN DEL PRESENTE 'ESTADO DE CUENTA-, NO RECIBIMOS NINGUNA ACLARACIÓN POR ESCRITO A SU SALDO, LO DAREMOS POR ACEPTADO. EN CASO DE OBSERVACIONES FAVOR DE DIRIDRiE LAS OFICINAS CORPORATIVAS O A LA DELEGACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE. 

Usted puede consultar información sobre Comisiones para fines informativos y de comparación. ante la Comisión Nacional pam la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros en su página de Internet www.condusef.gob.mx  o al teléfono 01 800 999 8080. 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
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ESTADO DE CUENTA 

DESGLOSE DEL CONCEPTO OTROS DE LAS OBLIGACIONES DEL PRÓXIMO VENCIMIENTO 

Fecha del 
	

Fecha al 
	

Días 
	

Concepto 	 Tasa 
	

Imp. Base Cálculo 
	

Imp. Calculado 
	

Imp. Aplicado 

CONCEPTO (Información para efectos Fiscales) 
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Subtotal Clave Impuesto Tasa Imp Impuesto Total 

1.000000 E48 Unidad 
de 
servicio 

Interés exento devengado 50,465.30 50,465.30 002 50,465.30 

po deComprobante: I - Ingreso Moneda: MXN - Pesos Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago Forma de Pago: 03 - Transferencia 
Mexicanos 	 en una sola exhibición 	electrónica de fondos 

Clave Producto Servicio: 84121500 - Instituciones bancarias Uso CFDI: P01 - POR DEFINIR 

Sello Digital del Emisor:  
c61SDUQuw2hpxD1/ CAyavlwB9g6HKIMEsIHc33SZj 9UKHuW0iwRI3VguI0vgePLjelOcwAhufNALcILYhg8cv+Mb/ed2LZOpTewyZAw  +AJZSegi837M86Hqw6BdeveDFptzDjyWg7aPSj/FMPoWcGuASC//E5M4 I0jv8vhw6GEpsypLWySXCzSzTDvwfl4nMgGHXKGEDf2RE gHI92w2eD4xVx/FJhZ7M2326tb5F9LgLlOdYI//glYDn1GOYWD9 /F1B6B1Mejb2jLCkPiM41sC28KvuJegfwqbSDywS766Hxr0P7x vkYr2xxL5ym69uGz4IELOgotYVRvMr1Xj3ZkLOA.=  

Sello Digital del PAC:  

H84Kp7/7gtY3zIqdJSs2nNE2her0fUiQCnW4DjfqL4P/H8D2bW9AdxPjQjDBPLDnYNABOc7J8yupTRAnnv+22e0hrytVdXABrF TuefiRacuP+RApdb92 pc  

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT  
111.1176ab4de3-1ee5-4a66-8972-c63ae9677915 j 2018-09-2572 0:26:541AUR100128NN31c61SDUQuw2hpxD1/CAyavlwB 9g6HKIMEsIfíc33SZj 9UKHuW0iwRIEIVguI0vgePLjelOcwAhufNAWILYhg8cv+Mb/ed2LZOpTewyZAw+AJZSegi837M86Hgw6Bdeve  DEptzDjyWg7aRSj /FMPoWcGuASC//E5M4I0 jv8vhw6GEpsypLWySXCzSzTDvwfl4nMgGHXKGEDf2REgHI92w2eD4xVx/FJhZ7M23 26tb5F9LgLlOdYI //g1YDn1G0YWD9/ F1B6131Mejb2 jLCkPiM41sC28KvuJeqfwgbSDywS766Hxr0P7xvkYr2xxL5ym69uGz4IEL0 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI  
AURORIAN S.A. DE C.V. 	 RFC: AURN100127NN3 
NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT: 	00001000000404624465 

CIUDAD DE MEXICO, 
2018-09-25T20:26:54 

Su crédito tiene una comisión de prepago por 1.349 % del importe 
Si el prepago es de $1,000.00 se aplica de la siguiente forma: 
Pago de capital $ 984.63 
Pago de comisión $ 13.28 
Pago de IVA de la comisión $ 2.12 

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR ALA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DIAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. 

(17.—S-17-1-7,0CLIM17.=.11.0 PER:TUNE:CE 
A LA CL117.>17A 

11e LICIN 
H. P.''fkiNTPVíf 

20 5 71',11 

131ER 
1"1C) MUNICIPAL 
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Periodo del 28/08/2018 al 25/09/2018 

Moneda 
No. de Crédito 
Importe Autorizado 
Saldo Ejercido 
Saldo Vencido Exigible 
Capital Vencido 
Interés Vencido 
Intereses Moratorios 
Otros Cargos 

MXN 
9842 

5,000,000.00 
5,000,000.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Saldo Anterior 
Ajuste 
Pagos (-) 
Otros Abonos (-) 
Saldo a favor 
Disposiciones (+) 
Intereses Normales (+) 
Intereses Moratorios (+) 
Otros Cargos (+) 
Saldo Nuevo 

1,410,256.64 
0.00 

55,397.80 
0.00 
+0.00 
0.00 

12,662.76 
0.00 
0.00 

1,367,521.60 

DESCRIPCIÓN DE OPERACIONES 

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC 

Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe 

Álvaro Obregón, Ciudad de México C.P. 01219.  

 

BN0670315CDO 

601-General de Ley Personas Morales 

  

MUNICIPIO DE QUITUPAN, JAL. 	 MQU850101AYA 
LIBERTAD 42 0 CENTRO 

QUITUPAN JALISCO MÉXICO 49570 

BAN\-=B RAS 

ESTADO DE CUENTA 

Serie 
	

Folio Fiscal 

SIC 
	

ffadb44c-1102-48f0-bf63-bb892f4d5ded 

No. de Serie del Certificado 

00 00 10 00 00 04 042 8544 4 

Fecha de Corte 

Día 
	

Mes 
	

Año 

25 
	

09 
	

2018 

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI 

2018-09-25T20:27:07 

ESTE DOCUMENTO PERTENECE 
A LA CUENTA r'Ú':•!,,IC.A DEL 

H. AYUNTAM£NTO 
:1015 21)18 

9urnipAr-i, 1.11,15co 
MUNIt's::IPAL 

Fecha del Fecha al Días Concepto Tasa Imp. Base Cálculo Imp. Calculado Imp. Aplicado 
25/09/2018 RECUPERACIÓN 

55,397.80 
01/09/2018 25/09/2018 25 INTERESES NORMALES 11.14640 1,410,256.64 10,916.17 
28/08/2018 31/08/2018 4 INTERESES NORMALES 11.14640 1,410,256.64 1,746.59 

APLICACIÓN DEL PAGO 
SALDO DISPONIBLE EN: 

Capital 	 42,735.04 	Comisiones 	 0.00 
Amortizaciones Pendientes 	 32 	TasadeImpuesb 
Intereses Normales 	 12,662.76 	Impuestos 

Intereses Moratorios 	 0.00 	Gastos 	 0.00 
Pendiente de Aplicar 	 0.00 	Otros 	 0.00 

Obras 

Comisiones e impuestos 

Intereses en Disposición 

Intereses en Gracia 

Total: 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

OBLIGACIONES DEL PRÓXIMO VENCIMIENTO 

Saldo Insoluto Fecha del 	Fecha al Días Tasa Vto. Capital Vto. Int. Otros Total Fecha límite de pago 
1,367,521.60 26/09/201825/10/2018 30 11.1600 42,735.04 12,717.95 0.00 55,452.99 25/10/2018 

LugardeExpedición:Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro 
Obregón Ciudad de México C.P. 01219. 
Nota: 

Fecha de próximo vencimiento de Capital: 

FAVOR DE REALIZAR SU PAGO EN LAS SUCURSALES DE BANAMEX EN LA CUENTA 0870-0571557 ANTES DE LAS 14:00 HORAS DE LA CIUDAD DE MEXICO CON LA SIGUIENTE REFERENCIA ALFANUMERICA 00009842-56 CLASE 002 180 0870 05715574, EN CASO DE REALIZAR SU PAGO DESPUES DE LAS 14.00 HORAS, ESTE SERA APLICADO AL DIA SIGUIENTE DE SU RECEPCION 

SI DENTRO DE UN TERMINO DE 15 DIAS NATURALES. A PARTIR DE LA FECHA DE EMISIÓN DEL PRESENTE 'ESTADO DE CUENTA., NO RECIBIMOS NINGUNA ACLARACIÓN POR ESCRITO A SU SALDO, LO DAREMOS POR ACEPTADO. EN CASO DE OBSERVACIONES FAVOR DE DIRIGIG 96 LAS OFICINAS CORPORATIVAS O A LA DELEGACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE. 

Usted puede consultar Información sobre Comisiones para fines informativos y de comparación. ante A Comisión Nacional para A Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros en su página de internet www.condusetgob.mx  o al teléfono 01 800 999 8080. 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
"Reproducción no Autorizada" Página 1 de 1 



ESTADO DE CUENTA 

DESGLOSE DEL CONCEPTO OTROS DE LAS OBLIGACIONES DEL PRÓXIMO VENCIMIENTO 

Fecha del 
	

Fecha al 
	

Días 	 Concepto 	 Tasa 
	

Imp. Base Cálculo 
	

Imp. Calculado 
	

Imp. Aplicado 

CONCEPTO (Información para efectos Fiscales) 
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Subtotal Clave Impuesto Tasa Imp Impuesto Total 

1.00000C E48 Unidad 
de 
servicio 

Interés exento devengado 12,662.76 12,662.76 002 12,662.76 

ipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: MXN - Pesos Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago Forma de Pago: 03 - Transferencia 
Mexicanos 	 en una sola exhibición 	electrónica de fondos 

Clave Producto Servicio: 84121500 - Instituciones bancarias Uso CFDI: P01 - POR DEFINIR 

SelloDigitaldelEmison  
N8nAZv1VIZ8Q13grYhNKJIZax1Sh4EZf CYj+tTn6kRxPelSQoRa2Mi5yDtrJiFzy4Ttys7iQYwE8bGKKjIndRiITAftegHgyaxAyc 
ZX14xe2NO4cfaT9+16PoRRieuVXvPrN/ Fks7G7aaHMcyWgBlxBe3r5Rg3rNY+jpwvKGMWYTNUa5sRj4Jrin05JoH9Bmis/y/Rdc/W 
XHJXcKE jom0EvP60n035I9UnyGCvlttkmPBCN7 Ou6q+ms6bYzdvtn5xFjHPiy+B9Ee649suFaZGvtcvi8zolASxlcJwINGyZO9LHX M1ETiC5sNgkvMtlBugho+wXgXmBGCfGh716X0sw..  

Sello Digital del PAC:  
Y4jBnzZ5oHY600B61ZhCwJuZPWBexLxya9Acx1,14-77t07vwbvKpepAwbRY+uiK94dfdc/SvcV8GNon5KsZCv7Brrodzp2IaQv4fwp1spEpSJrmQGShkTKKo 8G  

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT  
111.1 i ffadb44c-1102-48f0-bf63-bb892f 4d5dcd1 2018-09-25T2 0:2 7 :071AUR100128NN3IN8nAZv1VLZ8Q13grYhNKJIZa 
xlSh4EZfCYj +tTn6kRxPelSOoRa2Mi5yDtrJiFzy4Ttys7iQYwE8bGKKjIndRiITAftegHgyaxAycZX14xe2N04cfaT9+16PoRRi 
euVXvPrN/Fks7G7aaHMcyWcplxBe3r5Rg3rNY+jpwvKGMWYT/wUa5sRj4JnnO5JoH9Bmis/y/Rdc/WXHJXcKEjom0EvP60n0J5I9 UnyGCvlttkmPECN70u6g+ms6bYzdvtn5xFjHPiy+B9Ee649suFaZGvtovi8zolASx1cJwINGyZG9LHXMlETiC5sNgkvMtlBugho+  

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI  
AURORIAN S.A. DE C.V. 	 RFC: AURN100127NN3 
NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT: 	00001000000404624465 

CIUDAD DE MEXICO, 
2018-09-25T20:27:07 

Su crédito tiene una comisión de prepago por .783 % del importe 
Si el prepago es de $1,000.00 se aplica de la siguiente forma: 
Pago de capital $ 990.98 
Pago de comisión $ 7.76 
Pago de IVA de la comisión $ 1.24 

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR ALA INSTITUCIDN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DIAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. 

[..-- 

E:sTE DOCUMENTO PIRTI:NECE 
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H. AYUNTAlyliu,NTO 

U015 - 2(,)113 

	

11-:'') 	1:(-71'  ¿VeriO4‘;') MUNK-,PAL 

097 
Este documento es una representación impresa de un CFDI 
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